Sè 15
BÁO CÁO NHANH

TRƯỜNG TIỂU HỌC TUẤN HƯNG
1. Tổng số trẻ trong độ tuổi tiểu học (toàn trường):

	Năm học
	Tổng số trẻ 6-14 tuổi
	Tổng số trẻ 

từ 11-14 tuổi
	Trẻ hoàn thành chương trình tiểu học
	Số trẻ bỏ học
	Số trẻ khuyết tật (6-14 T) học hòa nhập

	
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ %
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ  %
	Tỷ lệ %
	Tỉ lệ vào lớp 6
	
	SL
	Tỷ lệ %

	2012-2013
	829
	829
	100
	447
	447
	100
	100
	100
	0
	4/7
	57%

	2013-2014
	942
	942
	100
	406
	406
	100
	100
	100
	0
	4/7
	57%

	2014-2015 
	974
	974
	100
	408
	408
	100
	100
	100
	0
	5/8
	63%


2. Tổng số trẻ trong độ tuổi tiểu học ở thôn/ làng: An Bình
	Năm học
	Tổng số trẻ 6-14 tuổi
	Tổng số trẻ 

từ 11-14 tuổi
	Trẻ hoàn thành chương trình tiểu học
	Số trẻ bỏ học
	Số trẻ khuyết tật (6-14 T) học hòa nhập

	
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ %
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ  %
	Tỷ lệ %
	Tỉ lệ vào lớp 6
	
	SL
	Tỷ lệ %

	2012-2013
	130
	130
	100
	60
	60
	100
	100
	100
	0
	0
	0

	2013-2014
	140
	140
	100
	55
	55
	100
	100
	100
	0
	0
	0

	2014-2015 
	135
	135
	100
	60
	60
	100
	96.6
	100
	0
	1
	100


3. Tổng số trẻ trong độ tuổi tiểu học ở thôn/ làng: Bùng Dựa
	Năm học
	Tổng số trẻ 6-14 tuổi
	Tổng số trẻ 

từ 11-14 tuổi
	Trẻ hoàn thành chương trình tiểu học
	Số trẻ bỏ học
	Số trẻ khuyết tật (6-14 T) học hòa nhập

	
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ %
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ  %
	Tỷ lệ %
	Tỉ lệ vào lớp 6
	
	SL
	Tỷ lệ %

	2012-2013
	143
	143
	100
	71
	71
	100
	100
	100
	0
	0
	0

	2013-2014
	136
	136
	100
	55
	55
	100
	100
	100
	0
	0
	0

	2014-2015 
	128
	128
	100
	51
	51
	100
	100
	100
	0
	0
	0


4. Tổng số trẻ trong độ tuổi tiểu học ở thôn/ làng: Phạm xá I

	Năm học
	Tổng số trẻ 6-14 tuổi
	Tổng số trẻ 

từ 11-14 tuổi
	Trẻ hoàn thành chương trình tiểu học
	Số trẻ bỏ học
	Số trẻ khuyết tật (6-14 T) học hòa nhập

	
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ %
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ  %
	Tỷ lệ %
	Tỉ lệ vào lớp 6
	
	SL
	Tỷ lệ %

	2012-2013
	182
	182
	100
	86
	86
	100
	98.8
	100
	0
	2
	100

	2013-2014
	190
	190
	100
	92
	92
	100
	96.7
	100
	0
	2
	100

	2014-2015 
	179
	179
	100
	88
	88
	100
	96.5
	100
	0
	2
	100


5. Tổng số trẻ trong độ tuổi tiểu học ở thôn/ làng: Phạm xá II

	Năm học
	Tổng số trẻ 6-14 tuổi
	Tổng số trẻ 

từ 11-14 tuổi
	Trẻ hoàn thành chương trình tiểu học
	Số trẻ bỏ học
	Số trẻ khuyết tật (6-14 T) học hòa nhập

	
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ %
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ  %
	Tỷ lệ %
	Tỉ lệ vào lớp 6
	
	SL
	Tỷ lệ %

	2012-2013
	158
	158
	100
	75
	75
	100
	100
	100
	0
	1
	50

	2013-2014
	154
	154
	100
	69
	69
	100
	100
	100
	0
	2
	100

	2014-2015 
	182
	182
	100
	61
	61
	100
	96.7
	100
	0
	2
	100


6. Tổng số trẻ trong độ tuổi tiểu học ở thôn/ làng: Xuân mang

	Năm học
	Tổng số trẻ 6-14 tuổi
	Tổng số trẻ 

từ 11-14 tuổi
	Trẻ hoàn thành chương trình tiểu học
	Số trẻ bỏ học
	Số trẻ khuyết tật (6-14 T) học hòa nhập

	
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ %
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ  %
	Tỷ lệ %
	Tỉ lệ vào lớp 6
	
	SL
	Tỷ lệ %

	2012-2013
	216
	216
	100
	90
	90
	100
	100
	100
	0
	0
	0

	2013-2014
	205
	205
	100
	81
	81
	100
	98.7
	100
	0
	0
	0

	2014-2015 
	219
	219
	100
	95
	95
	100
	100
	100
	0
	0
	0


7. Tổng số trẻ trong độ tuổi tiểu học ở thôn/ làng: Vang phan
	Năm học
	Tổng số trẻ 6-14 tuổi
	Tổng số trẻ 

từ 11-14 tuổi
	Trẻ hoàn thành chương trình tiểu học
	Số trẻ bỏ học
	Số trẻ khuyết tật (6-14 T) học hòa nhập

	
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ %
	Tổng số
	Đã và đang học TH
	Tỷ lệ  %
	Tỷ lệ %
	Tỉ lệ vào lớp 6
	
	SL
	Tỷ lệ %

	2012-2013
	124
	124
	100
	65
	65
	100
	100
	100
	0
	0
	0

	2013-2014
	117
	117
	100
	54
	54
	100
	100
	100
	0
	0
	0

	2014-2015 
	131
	131
	100
	53
	53```
	100
	100
	100
	0
	0
	0


8. Xã đạt chuẩn phổ cập GDTH ĐĐT mức độ 2 (đạt/ chưa đạt): Đạt mức độ 2
